
 
 

UCHWAŁA NR RG-V/47/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-LVII/658/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) Rada Gminy Nowiny uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr RG-LVII/658/23  Rady Gminy Nowiny z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2023 r. poz. 768), wprowadza się następujące 
zmiany:   

    w § 2 zmienia się pkt 1) i pkt 5) i otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Szymkiewicz Janusz - sołectwo Kowala, 

5) Krajewska Beata - sołectwo Bolechowice”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3116


	UCHWAŁA NR RG-V/47/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-30T11:55:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




